Frustra leges proferuntur, si deest qui eas observare faciat. 4. 28. & 28.

Lex nova commercium certis personis prohibens affert. pag. 42.

Et altera. pag. 48. & 49.

Leges circa auri transportationem in hunc Regnum. pag. 44 & 45.

Leges circa auri adulterationem, monetæ subtractionem, emptionem, & super monetis, vulgo- Patacas, Vid Moneta.

Legis objectum justum, ac equum esse debet. pag. 82. n. 4.

An

An ejus ratione, ac sine cessante ipsa cesset? pag. 83. num. 5.

Lex dura quando servanda? p. 83. à n. 7.

Dum ab ipsa supplicatio pendet, ejus effectus suspenditur. ibid. n. 9.

Solus Legislatores legem abrogare potest. ibid. n. 10.

Ley sobre as agoas para minerar. afferitur. pag. 84. append. 1.

LIBER.

L *Ibris scripta securius observantur.* pag. 40. num. 2.

Qua forma confici debent? pag. 40. n. 3.

Administrator, depositarius, & thesaurarius libros accepti, & expensi conficere ac exhibere tenentur. pag. 73. n. 3. colun. 1.

LIQUIDATIO.

A *Liquando ex natura prædij vicini fructus liquidi fiunt.* p. 27. n. 38.

LOCATIO. &c.

L *Ocatio ad annos facta observanda non est, si postea locator ipsa re in digeat, de quo exemplum datur.* pag. 77. n. 6. & 7.

Praxis procedendi adversus conductores pro expulsionem prædij conducti, traditur, & impugnatur. pag. 19. n. 135. & n. 136. & seqq.

Conductor, vel inquilinus ad quid teneatur? pag. 20. n. 146.

Conductores victigalium ex fodinis tanquam publicani habentur, & eorum privilegiis fruuntur. pag. 65. num. 2.

Fisci emptores inferioris conditionis esse non debent? ibid. n. 12.

MANDATUM.

M *Andatum tacitè recipit conditionem, rebus sic stantibus.* pag. 76. num. 2.

Ita Jussus, licet Principibus. ibid.

Virtualiter comprehensa forma mandati non excludit. pag. 77. n. 8.

Ad ea, quæ mandans interrogatus respondens, extenditur. ibid. n. 9. & pag. 79. n. 23.

Exempla traduntur. p. 77. n. 10. & seqq.

Aliquando fines mandati non excedere delictum est. pag. 79. n. 19.

Commissarius Principis jussu ejus aliquando transgredi potest. p. 79. n. 21.

Aliquandoque obedire crimen est. pag. 79. n. 22.

MARITUS.

U *Xori cautionem de non offendendo præstare tenetur, licet illa adulterium commisisset.* pag. 15. n. 86.

METUS.

C *Ausa metum inferentes quæ sint?* pag. 13. num. 66. & seqq.

MINÆ, E MINERALIA.

V *Id. Fodinae.*

MONETA.

L *Ex super monetas, vulgò, patacas, afferitur.* pag. 56. num. 5.

Et super monetarum augmentum. pag. 58. n. 6.

Et circa monetarum emptionem. pag. 60. num. 7.

Et circa subtrahentes aliquid à vera moneta. pag. 62. n. 9.